2.Εργαλεία εγκατάστασης αισθητηρίων προφίλ υγρασίας εδάφους (1Α): προμήθεια, 

μεταφορά και εγκατάσταση στο χώρο κάθε επιλεγμένης θέσης από τις υπηρεσίες του δήμου, όπως 

περιγράφεται αναλυτικά στο Τεύχος Τεχνικής Περιγραφής της μελέτης.  

Τεμάχιο ένα (1) 

Τιμή 

Αριθμητικώς: 1.400,00 ευρώ 

Ολογράφως:  ΧΙΛΙΑ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  

3. Μονάδα καταγραφής δεδομένων με τηλεμετρία τύπου Α: προμήθεια, μεταφορά και 

εγκατάσταση στο χώρο κάθε επιλεγμένης θέσης από τις υπηρεσίες του δήμου, όπως περιγράφεται 

αναλυτικά στο Τεύχος Τεχνικής Περιγραφής της μελέτης.  

Τεμάχιο δεκατρία (13)

[...]

Πλήρης εγκατάσταση όλων των περιγραφόμενων οργάνων: προμήθεια, μεταφορά και 

εγκατάσταση στο χώρο κάθε επιλεγμένης θέσης από τις υπηρεσίες του δήμου, όπως περιγράφεται 

αναλυτικά στο Τεύχος Τεχνικής Περιγραφής της μελέτης.  

Τεμάχιο ένα (1) 

Τιμή 

Αριθμητικώς: 2.500,00 ευρώ 

Ολογράφως:  ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  

Αγιά, 4/07/2025 

Συντάχθηκε 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

Αγιά, 4/07/2025 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

[...]

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 

ανέρχεται σε ποσοστό δύο επί τοις εκατό (2%) της προϋπολογισθείσας από την Υπηρεσία 

δαπάνης (χωρίς Φ.Π.Α.) των προσφερόμενων ειδών, με ανάλογη στρογγυλοποίηση, ήτοι η 

εγγυητική συμμετοχής ανέρχεται στο  ποσό των: 1.080,00 € (54.000,00 € Χ 2%) – ΧΙΛΙΑ 

ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ.  

ΑΡΘΡΟ 5ο  

Πληρωμές  

Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση των νόμιμων 

παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 

του ν. 4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις